
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KETINAMOS VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMOS TVIRTINIMO  

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. 11-17 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Švietimo ir mokslo ministro 2016 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. 

V-1075 „Dėl studijų krypčių ir krypčių grupių, pagal kurias vyksta studijos aukštosiose 

mokyklose, sąrašo, jo keitimo tvarkos, kvalifikacinių laipsnių sąrangos ir studijų programų 

pavadinimų sudarymo principų patvirtinimo“ (TAR, 2016, Nr. 28009) ir atsižvelgdamas į Menų 

akademijos tarybos 2016 m. gruodžio 14 d. nutarimą Nr. 45M-4,  

n u t a r i a tvirtinti menų studijų krypčių grupės kraštovaizdžio architektūros (P10) 

studijų krypties vientisųjų studijų nuolatinės studijų formos 300 kreditų apimties (5 metų 

trukmės) Kraštovaizdžio architektūros ketinamą vykdyti studijų programą.  

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Kęstutis Dučinskas 

 

 


